INDICAÇÃO Nº 028/2017

Bruno Ricardo Fernandes ribeiro, Douglas Andre
Cruz Freschi, Antonio de Assis Munhoz e Ezequiel Correa de Araujo, Vereador
desta CÂMARA MUNICIPAL, respeitosamente INDICA ao Sr. PREFEITO
MUNICIPAL, observadas as normas regimentais, o quanto segue:-

OPERAÇÃO TAPA BURACOS

JUSTIFICATIVA:

CONSIDERANDO que é de grande importância para a

população.
JUSTIFICATIVA devido as constantes reclamações da

população, solicitamos que seja feita a operação tapa buracos para evitar possíveis
incidentes e prejuízos a população que faz uso dessas vias.

INDICO, então ao Senhor PREFEITO MUNICIPAL, que

seja feita a operação tapa buracos em todo o perímetro urbano.

Sabendo da preocupação de Vossa Excelência em

proporcionar um atendimento de qualidade aos cidadãos novaenses, aguardo que
este EXECUTIVO MUNICIPAL, tome as devidas providências necessárias e
cabíveis para o atendimento da referida indicação.

                                       CAMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 17 de Março de 2017.

Bruno Ricardo Fernandes ribeiro                Douglas Andre Cruz Freschi
                 Vereador                                                              Vereador

Antonio de Assis Munhoz Ezequiel Correa de Araujo
               Vereador                                                                 Vereador